
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.67.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Rzepin miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (t.j.Dz.U.2019.684 ze zm.) w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2019r. w sprawie zarządzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 2019.1506) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam na terenie miasta i gminy Rzepin następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w kampanii 
wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 13 października 2019r.

I. Słupy i tablice ogłoszeniowe rozmieszczone na terenie miasta Rzepin, usytuowane przy:

1. ul. Słubicka,

2. ul. Inwalidów Wojennych,

3. Plac Ratuszowy

4. ul. Wojska Polskiego,

5. ul. Juliusza Słowackiego,

6. ul. Henryka Sienkiewicza,

7. ul. Bolesława Chrobrego,

8. ul. Stanisława Moniuszki,

9. ul. Jana Kilińskiego,

10. ul. Elizy Orzeszkowej,

11. ul. Gen. Władysława Sikorskiego.

II. Tablice ogłoszeniowe znajdujące się w sołectwach:

1. Drzeńsko,

2. Gajec,

3. Kowalów,

4. Lubiechnia Mała,

5. Lubiechnia Wielka,

6. Radów,

7. Serbów,

8. Starków,

9. Starościn,

10. Sułów.

§ 2. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczane będą również na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie Pl. Ratuszowy 1.

§ 3. 1. W innych miejscach niż wymienione w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych wymaga 
uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości.

Id: 56C25ED3-D541-4970-8E86-7C4CB2743A6C. Podpisany Strona 1



2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób aby można było je usunąć bez powodowania 
szkód.

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej 
pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nie stosowania 
się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy art.110 § 7. ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy(t.j. Dz.U.2019.684 ze zm.).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Rzepinie Pl. Ratuszowy 1 oraz umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: 56C25ED3-D541-4970-8E86-7C4CB2743A6C. Podpisany Strona 2




